（日本工業規格Ａ４）

第５号様式

                                                         平成  年  月  日

 実務補習所

所 長   殿

                                          補習生                      印

                                                 （    期   班       番）

休   所   願

 私は、下記のとおり休所したいのでご承認くださるようお願いします。

記

１．休 所 期 間

 平成  年  月  日から

 平成  年  月  日まで

２．休 所 理 由

承 認 年 月 日         平成   年   月   日